



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Warszawa, dnia 02.09.2019r.

SPZOZ.U.688/19

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie art 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), p.n., „zakup, dostawa i montaż stołu zabiegowego kolumnowego dla Ursynowskiego Centrum Zabiegowego przy ul. Kajakowej 12 w Warszawie” (Nr sprawy SPZOZ.U.688/2019) wpłynęło zapytanie do ogłoszenia. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytanie zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 02.09.2019 r:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o konstrukcji pantografowej wykonanej z profili stalowych malowanych proszkowo?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o obciążeniu 180kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z leżem o szerokości 600mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z parametrami ujętymi w formularzu asortymentowym, w opisie przedmiotu zamówienia.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 650-1000mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją segmentu siedziska w zakresie -5°/+25°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją segmentu nóg w zakresie +5°/-85°?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z parametrami ujętymi w formularzu

asortymentowym, w opisie przedmiotu zamówienia.

7.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją segmentu pleców siedziska w zakresie $-5^{\circ}/+75^{\circ}$?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w manualnie regulowany podglówek w zakresie $\pm 25^{\circ}$, wspomagany sprężyną gazową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z parametrami ujętymi w formularzu asortymentowym, w opisie przedmiotu zamówienia.

9.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu zabiegowego z pozycją anti-Trendelenburga 5° ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z parametrami ujętymi w formularzu asortymentowym, w opisie przedmiotu zamówienia.